
Наградувањето на општинските натпревари за сите четири 

категории е според освоените бодови, односно проценти од 

максимално освоените бодови по категорија:  

I награда  - 85 до 100%

II награда - 71 до 84%

III награда - 51 до 70%



општина општина училиште ГодинаУченик Бодови % од 47 Награди МЕНТОР

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Мила Порјазоска 47 100 I награда Мирјана Богданоска

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Гала Спироска 44 94 I награда Мирјана Богданоска

Кочани Кочани СОУ „Љупчо Сантов“ I Јована Карова 44 94 I награда Весна Лазарева

Аеродром Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеI Фросина Марковска 43 91 I награда Кристиана Шијакова

Карпош Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Деа Димовска 43 91 I награда Ана Соколовска Ивановска

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Ива Пеливанова 43 91 I награда Мирјана Богданоска

Гостивар Гостивар СОУ „Гостивар“ I Хана Рустеми 42 89 I награда Њомза Шаќири

Охрид Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Ања Алческа 42 89 I награда Весна Цветкоска

Прилеп Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Филип Мазнејков 42 89 I награда Петкана Цветкоска

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Андреа Барџиева 42 89 I награда Мирјана Богданоска

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Михаил Цветкоски 41 87 I награда Мирјана Богданоска

Свети НиколеСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ I Теа Димкова 40 85 I награда Јасмина Јованчева

Центар Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Рон Изаири 40 85 I награда Мeрван Бакиу

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Димитар Бојаџиев 40 85 I награда Мирјана Богданоска

Охрид Охрид СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ I Ана Зороска 40 85 I награда Даниела Стојаноска

Берово Берово СОУ „Ацо Русковски“ I Лука Цонкински 39 83 II награда Ременска Натка

Крива ПаланкаКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ I Дејвид Пешовски 39 83 II награда Марјан Ѓорѓиевски

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Бисера Матоска 39 83 II награда Мирјана Богданоска

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Дамјан Михајловиќ 39 83 II награда Мирјана Богданоска

Карпош Карпош СУГСГ „Никола Карев“ I Лина Парнаџиски 39 83 II награда Станка Миновска

Карпош Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Стефан Силјановски 39 83 II награда Сандра Трпчевска Мирческа

Кратово Кратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ I Андреј Ѓеоргиевски 39 83 II награда Македонка Цветкова

Свети НиколеСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ I Искра Јованчева 39 83 II награда Јасмина Јованчева

Центар Центар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“I Ања Јовановиќ 39 83 II награда Елизабета Дадиќ Николоска

Кавадарци Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Елеонора Сеизова 38 81 II награда Богде Коцева

Неготино Неготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ I Благица Јованова 38 81 II награда Зорица Стојановска

Струмица Струмица СОУ „Јане Сандански“ I Стојанка Ѓоргиева 38 81 II награда Елена Кирова

Битола Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Сара Ѓоргиевска 38 81 II награда Кирил Печалев

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Бисера Гирова 38 81 II награда Мирјана Богданоска

Карпош Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Ева Дренковска 38 81 II награда Ана Соколовска Ивановска

Свети НиколеСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ I Давид Младенов 38 81 II награда Јасмина Јованчева

Свети НиколеСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ I Дејвид Блажев 38 81 II награда Јасмина Јованчева

Гостивар Гостивар СОУ „Гостивар“ I Ели Ѓурчиноска 37 79 II награда Ѓоко Атанасовски

Гостивар Гостивар СОУ „Гостивар“ I Елиза Селими 37 79 II награда Њомза Шаќири

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ НА ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАРИ - I година



Гостивар Гостивар СОMУ „Гостивар“ I Фросина Столеска 37 79 II награда Ѓоко Атанасовски

Кавадарци Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Стефанија Честојнова 37 79 II награда Богде Коцева

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Елена Сотироска 37 79 II награда Мирјана Богданоска

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Ема Стојанова 37 79 II награда Мирјана Богданоска

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Максим Кацкаровски 37 79 II награда Мирјана Богданоска

Центар Центар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“I Јована Пешова 37 79 II награда Елизабета Дадиќ Николоска

Центар Центар ПСУ „Алгоритам“ I Теона Бојчевска 37 79 II награда Нена Милковски

Штип Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Драган Иванов 36 77 II награда Емица Пилешкова

Гостивар Гостивар СОУ „Гостивар“ I Berna Alili 36 77 II награда Њомза Шаќири

Гостивар Гостивар СОMУ „Гостивар“ I Маја Николоска 36 77 II награда Ѓоко Атанасовски

Карпош Карпош СУГСГ „Никола Карев“ I Васил Николов 36 77 II награда Станка Миновска

Крива ПаланкаКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ I Стефани Симонова 36 77 II награда Марјан Ѓорѓиевски

Прилеп Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Петар Шукуроски 36 77 II награда Петкана Цветкоска

Штип Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Мила Штериева 36 77 II награда Емица Пилешкова

Карпош Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Андреа Паскалова 35 74 II награда Ана Соколовска Ивановска

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Андреа Стефаноска 35 74 II награда Мирјана Богданоска

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Гаврил Азманов 35 74 II награда Мирјана Богданоска

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Ена Димитриоска 35 74 II награда Мирјана Богданоска

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Ксенија Арсова 35 74 II награда Мирјана Богданоска

Карпош Карпош ДСУ „Математичко - информатичка гимназија“I Михаела Блажевска 35 74 II награда Моника Палоска

Прилеп Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Мила Вршкоска 35 74 II награда Петкана Цветкоска

Свети НиколеСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ I Сара Арсевска 35 74 II награда Јасмина Јованчева

Велес Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ I Андреј Петровски 34 72 II награда Селма Амедоска

Гевгелија Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Теодора Сеизова 34 72 II награда Магдалена Ангелкова

Аеродром Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеI Мила Златановиќ 34 72 II награда Кристиана Шијакова

Велес Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ I Костадин Клемов 34 72 II награда Селма Амедоска

Карпош Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Илина Трајчулески 34 72 II награда Ана Соколовска Ивановска

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Миа Хаас 34 72 II награда Мирјана Богданоска

Кратово Кратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ I Марија Симоновска 34 72 II награда Македонка Цветкова

Крива ПаланкаКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ I Теодора Станковска 34 72 II награда Слаѓана Вучевска Петковска

Охрид Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Ангел Трајчески 34 72 II награда Весна Цветкоска

Струмица Струмица СОУ „Јане Сандански“ I Тина Иванова 34 72 II награда Елена Кирова

Гевгелија Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Елена Анчева 33 70 III награда Магдалена Ангелкова

Гостивар Гостивар СОУ „Гостивар“ I Дарио Михајловиќ 33 70 III награда Ѓоко Атанасовски

Гостивар Гостивар СОУ „Гостивар“ I Сара Сулејмани 33 70 III награда Њомза Шаќири

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Катерина Моцан 33 70 III награда Мирјана Богданоска



Струга Карпош (Струга) ПСУ „Јахја Кемал“ I Дамјан Симоновски 33 70 III награда Тамер Саљко

Центар Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Алма Абази 33 70 III награда Мeрван Бакиу

Аеродром Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеI Бисера Дрндар 32 68 III награда Кристиана Шијакова

Велес Велес СОУГ „Кочо Рацин“ I Андреј Бошковски 32 68 III награда Силвана Илиева Печкова

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Матеј Танески 32 68 III награда Мирјана Богданоска

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Мила Велковска 32 68 III награда Мирјана Богданоска

Прилеп Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Галина Гешоска 32 68 III награда Петкана Цветкоска

Центар Центар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ I Калина Давитковска 32 68 III награда Ивона Младенова

Велес Велес СОУГ „Кочо Рацин“ I Михаил Перчинковски 31 66 III награда Силвана Илиева Печкова

Гостивар Гостивар СОУ „Гостивар“ I Гордана Јаневска 31 66 III награда Ѓоко Атанасовски

Кавадарци Кавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ I Верица Коцева 31 66 III награда Наталија В’чкова

Кавадарци Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Дамјан Павлески 31 66 III награда Богде Коцева

Карпош Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Неда Шулеска 31 66 III награда Ана Соколовска Ивановска

Прилеп Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Михаела Богевска 31 66 III награда Петкана Цветкоска

Центар Центар ПСУ „Алгоритам“ I Лука Андрејевски 31 66 III награда Нена Милковски

Ресен Ресен СОУ „Цар Самоил“ I Михаела Мушаревска 30 64 III награда Славица Божинова

Берово Берово СОУ „Ацо Русковски“ I Анастасија Вучкова 30 64 III награда Ременска Натка

Гостивар Гостивар СОУ „Гостивар“ I Ѓорѓина Јаневска 30 64 III награда Ѓоко Атанасовски

Карпош Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Андреј Тасиќ 30 64 III награда Татјана Павлова

Неготино Неготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ I Викторија Ристиќ 30 64 III награда Зорица Стојановска

Охрид Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Маја Кочоска 30 64 III награда Емилија Трајческа

Охрид Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Тане Јанчески 30 64 III награда Весна Цветкоска

Прилеп Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Сара Блажески 30 64 III награда Петкана Цветкоска

Центар Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Аќиф Халим 30 64 III награда Мeрван Бакиу

Радовиш Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Симона Ивановска 29 62 III награда Даниела Ѓоргиева

Аеродром Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеI Баки Дорук Ариџан 29 62 III награда Кристиана Шијакова

Гевгелија Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Ангелче Пешов 29 62 III награда Магдалена Ангелкова

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Дамјан Кузмановски 29 62 III награда Мирјана Богданоска

Карпош Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Марко Јанкуловски 29 62 III награда Татјана Павлова

Карпош Карпош СУГСГ „Никола Карев“ I Мила Васиќ 29 62 III награда Станка Миновска

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Мила Туманова 29 62 III награда Мирјана Богданоска

Крива ПаланкаКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ I Ева Величковска 29 62 III награда Слаѓана Вучевска Петковска

Прилеп Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Ангела Петреска 29 62 III награда Петкана Цветкоска

Центар Центар ПСУ „Алгоритам“ I Андреа Младеновска 29 62 III награда Нена Милковски

Куманово Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Илина Спасовска 28 60 III награда Александар Јаневски

Аеродром Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеI Дин Дупљак 28 60 III награда Кристиана Шијакова



Велес Велес СОУГ „Кочо Рацин“ I Димитар Кузманов 28 60 III награда Силвана Илиева Печкова

Велес Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ I Михаела Смилевска 28 60 III награда Селма Амедоска

Кавадарци Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Ана Коцева 28 60 III награда Богде Коцева

Кавадарци Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Јордан Бошев 28 60 III награда Богде Коцева

Карпош Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Лихнида Грнчиштанова 28 60 III награда Сандра Трпчевска Мирческа

Неготино Неготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ I Ана Димова 28 60 III награда Зорица Стојановска

Радовиш Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Нусрет Џаферов 28 60 III награда Даниела Ѓоргиева

Центар Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Азра Хаџиу 28 60 III награда Мeрван Бакиу

Гази Баба Гази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ I Дарко Алексовски 27 57 III награда Ленче Спасовиќ

Пробиштип Пробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Ана Марија Николова 27 57 III награда Светлана Станојковска

Аеродром Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеI Стефан Старковски 27 57 III награда Кристиана Шијакова

Берово Берово СОУ „Ацо Русковски“ I Глигор Поповски 27 57 III награда Ременска Натка

Кавадарци Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Трајче Шатков 27 57 III награда Богде Коцева

Карпош Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Андреј Ристески 27 57 III награда Сандра Трпчевска Мирческа

Прилеп Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Катерина Јорданоски 27 57 III награда Снежана Спиркоска

Пробиштип Пробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Лина Младеновска 27 57 III награда Светлана Станојковска

Радовиш Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Дајана Јованова 27 57 III награда Даниела Ѓоргиева

Штип Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Сара Крстева 27 57 III награда Емица Пилешкова

Штип Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Теа Стојановска 27 57 III награда Емица Пилешкова

Кавадарци Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Зорана Каранфилова 26 55 III награда Богде Коцева

Кавадарци Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Софија Ѓорчева 26 55 III награда Богде Коцева

Кавадарци Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Харалд Димитриевски 26 55 III награда Богде Коцева

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Ања Талеска 26 55 III награда Мирјана Богданоска

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Каја Карајованов 26 55 III награда Мирјана Богданоска

Карпош Карпош СУГСГ „Никола Карев“ I Теона Трајковска 26 55 III награда Станка Миновска

Кочани Кочани СОУ „Љупчо Сантов“ I Адам Марков 26 55 III награда Весна Лазарева

Крива ПаланкаКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ I Ивана Младеновска 26 55 III награда Марјан Ѓорѓиевски

Куманово Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Каја Трајковиќ 26 55 III награда Александар Јаневски

Куманово Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Миа Јовановска 26 55 III награда Александар Јаневски

Куманово Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Филип Груевски 26 55 III награда Александар Јаневски

Центар Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Бутринт Мифтари 26 55 III награда Мeрван Бакиу

Велес Велес СОУГ „Кочо Рацин“ I Ангел Димов 25 53 III награда Силвана Илиева Печкова

Кавадарци Кавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ I Зорица В’чкова 25 53 III награда Наталија В’чкова

Карпош Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Марко Аврамовски 25 53 III награда Сандра Трпчевска Мирческа

Карпош Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Марко Мицевски 25 53 III награда Сандра Трпчевска Мирческа

Куманово Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Бруно Ивановски 25 53 III награда Александар Јаневски



Охрид Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Никола Гашоски 25 53 III награда Весна Цветкоска

Струмица Струмица СОУ „Јане Сандански“ I Ева Стојковска 25 53 III награда Елена Кирова

Струмица Струмица СОУ „Јане Сандански“ I Мартин Пупановски 25 53 III награда Елена Кирова

Центар Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Агнеса Незири 25 53 III награда Мeрван Бакиу

Центар Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Насир Небиу 25 53 III награда Мeрван Бакиу

Центар Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Фјола Бислими 25 53 III награда Мeрван Бакиу

Штип Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Драгана Апостолова 25 53 III награда Емица Пилешкова

Липково Липково СОУ „Исмет Јашари“ I Leart Rexhepi 24 51 III награда Haxhere Alili Amidi

Аеродром Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеI Александер Албонети Гацев 24 51 III награда Кристиана Шијакова

Велес Велес СОУГ „Кочо Рацин“ I Михаил Здравковски 24 51 III награда Силвана Илиева Печкова

Гостивар Гостивар СОУ „Гостивар“ I Аид Исмаили 24 51 III награда Њомза Шаќири

Кавадарци Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Благој Милков 24 51 III награда Богде Коцева

Кавадарци Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Давид Јаќимовски 24 51 III награда Богде Коцева

Карпош Карпош СУГСГ „Орце Николов“ I Матеа Ивковска 24 51 III награда Мирјана Богданоска

Карпош Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Никола Стојановски 24 51 III награда Сандра Трпчевска Мирческа

Крива ПаланкаКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ I Бисера Ѓоргиевска 24 51 III награда Слаѓана Вучевска Петковска

Охрид Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Марија Чифлигароска 24 51 III награда Емилија Трајческа

Центар Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Ељиза Кадриу 24 51 III награда Мeрван Бакиу

Штип Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Филип Деловски 24 51 III награда Емица Пилешкова

Берово Берово СОУ „Ацо Русковски“ I Јована Аврамска 23 49 Пофалница Ременска Натка

Велес Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ I Ева Ангеловска 23 49 Пофалница Селма Амедоска

Гази Баба Гази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ I Хамза Аласад Резмех 23 49 Пофалница Ленче Спасовиќ

Гостивар Гостивар СОУ „Гостивар“ I Андреа Ѓорѓиевска 23 49 Пофалница Ѓоко Атанасовски

Гостивар Гостивар СОMУ „Гостивар“ I Божица Петреска 23 49 Пофалница Ѓоко Атанасовски

Кавадарци Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Елисавета Колева 23 49 Пофалница Богде Коцева

Куманово Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Теодор Ивановски 23 49 Пофалница Александар Јаневски

Струмица Струмица СОУ „Јане Сандански“ I Благоја Георгиевски 23 49 Пофалница Елена Кирова

Струмица Струмица СОУ „Јане Сандански“ I Софија Стојанова 23 49 Пофалница Елена Кирова

Центар Центар ПСУ „Алгоритам“ I Марија Глигоровска 23 49 Пофалница Нена Милковски

Центар Центар ПСУ „Алгоритам“ I Марко Лешоски 23 49 Пофалница Нена Милковски

Демир Хисар Демир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ I Наталија Кочовска 22 47 Пофалница Јасмина Дамчевска

Кавадарци Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Анастасија Михајлоска 22 47 Пофалница Богде Коцева

Куманово Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Ангела Трајковска 22 47 Пофалница Александар Јаневски

Неготино Неготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ I Сара Галабова 22 47 Пофалница Зорица Стојановска

Радовиш Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Надица Станишкова 22 47 Пофалница Даниела Ѓоргиева

Ресен Ресен СОУ „Цар Самоил“ I Кате Митревска 22 47 Пофалница Славица Божинова



Гостивар Гостивар СОУ „Гостивар“ I Amera Nuredini 21 45 Пофалница Њомза Шаќири

Гостивар Гостивар СОУ „Гостивар“ I Анида Весели 21 45 Пофалница Њомза Шаќири

Гостивар Гостивар СОУ „Гостивар“ I Арѓина Велиу 21 45 Пофалница Њомза Шаќири

Тетово Карпош (Тетово) ПСУ „Јахја Кемал“ I Анеса Салмани 21 45 Пофалница Нимет Азири Игдир

Куманово Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Ана Марија Стојановиќ 21 45 Пофалница Александар Јаневски

Куманово Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Јована Величковска 21 45 Пофалница Александар Јаневски

Куманово Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Марко Кировски 21 45 Пофалница Александар Јаневски

Охрид Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Петар Лазороски 21 45 Пофалница Весна Цветкоска

Радовиш Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Деспина Гинова 21 45 Пофалница Даниела Ѓоргиева

Ресен Ресен СОУ „Цар Самоил“ I Зорица Станковска 21 45 Пофалница Славица Божинова

Центар Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Ваиде Баки 21 45 Пофалница Мeрван Бакиу

Брвеница Брвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“I Аида Реџепи 20 43 Пофалница Рената Мерсини

Аеродром Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеI Војдан Мечевски 20 43 Пофалница Кристиана Шијакова

Брвеница Брвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“I Евла Ајрули 20 43 Пофалница Рената Мерсини

Тетово Карпош (Тетово) ПСУ „Јахја Кемал“ I Zara Sadiki 20 43 Пофалница Нимет Азири Игдир

Крива ПаланкаКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ I Ива Јовановска 20 43 Пофалница Слаѓана Вучевска Петковска

Куманово Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Меги Насковска 20 43 Пофалница Александар Јаневски

Прилеп Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Дијана Милошоска 20 43 Пофалница Петкана Цветкоска

Пробиштип Пробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Мила Досевска 20 43 Пофалница Светлана Станојковска

Аеродром Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеI Марија Илиоска 19 40 Учество Кристиана Шијакова

Тетово Карпош (Тетово) ПСУ „Јахја Кемал“ I Zejneb Xhaferi 19 40 Учество Нимет Азири Игдир

Радовиш Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Анелиа Трајанова 19 40 Учество Даниела Ѓоргиева

Радовиш Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Стефанија Тасева 19 40 Учество Даниела Ѓоргиева

Ресен Ресен СОУ „Цар Самоил“ I Марија Недановска 19 40 Учество Славица Божинова

Гостивар Гостивар СОУ „Гостивар“ I Ангела Ѓорѓиоска 18 38 Учество Ѓоко Атанасовски

Кавадарци Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Елизабета Стојанова 18 38 Учество Богде Коцева

Радовиш Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Марија Поцева 18 38 Учество Даниела Ѓоргиева

Радовиш Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Мартина Андонова 18 38 Учество Даниела Ѓоргиева

Центар Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Агон Кривањева 18 38 Учество Мeрван Бакиу

Кавадарци Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Ристе Трајков 17 36 Учество Богде Коцева

Пробиштип Пробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Магдалена Цветковски 17 36 Учество Светлана Станојковска

Центар Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Суеља Иљјази 17 36 Учество Мeрван Бакиу

Радовиш Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Дарија Јованова 16 34 Учество Даниела Ѓоргиева

Ресен Ресен СОУ „Цар Самоил“ I Фанче Николовска 16 34 Учество Славица Божинова

Аеродром Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеI Александар Димовски 15 32 Учество Кристиана Шијакова

Аеродром Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеI Џенан Џоговиќ 15 32 Учество Кристиана Шијакова



Гостивар Гостивар СОУ „Гостивар“ I Ангела Ристоска 15 32 Учество Ѓоко Атанасовски

Кавадарци Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Марко Плачков 15 32 Учество Богде Коцева

Гостивар Гостивар СОУ „Гостивар“ I Михаела Неделковска 14 30 Учество Ѓоко Атанасовски

Аеродром Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеI Алтин Хајрулахи 13 28 Учество Кристиана Шијакова


